
ZARZĄDZENIE Nr 4/2015
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2015 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy
Krasne zarządza co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2015.

       



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 4/2015
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 stycznia 2015 roku            

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.400,00 10.400,00

75023 Urzędy gmin 10.400,00 10.400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2.400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10.400,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.740,00 15.740,00

80101 Szkoły Podstawowe 6.740,00 6.740,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 3.480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6.740,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3.260,00

80110 Gimnazja 4.000,00 4.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.000,00

80114 Zespoły ekonomiczno – 
administracyjne szkół

5.000,00 5.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 1.000,00



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

4.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3.220,00 3.220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.220,00 3.220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2.620,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.000,00

Ogółem: 29.360,00 29.360,00


